令和 2 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社 CHARIS&Co．

WAX ウォーマーカラー(白色) 販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社にて販売を行っております「WAX ウォーマーカラー(白色)」につきまして、

やむなく販売を終了させて頂く事となりました。

 つきましては、現在の在庫をもちまして、販売終了とさせていただきます。

 お客様には多大なご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、今後は従来より弊社取扱い商品「waxxxx ウォーマーカラー(waxxxx ロゴ入り)」の

方で、ご対応頂ければ幸いでございます。

 今後とも、弊社商品をご愛顧賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了日 在庫がなくなり次第(現在庫数 36 セット)

以上